
                                        
  Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte              

 

 

                                                                               
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021  

 

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei 

complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão 

de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a 

contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação em 

paralelepípedo e meio fio dos bairros Massaranduba e Pau Só do município, nestes 

termos:  

PH CONSTRUTORA LTDA inscrita com o CNPJ n° 21.593.826/0001-81, situada na 
Avenida Nóide Ferreira de Cerqueira, S/N, SIM, Feira de Santana - Bahia, CEP. 
44.085-052 . 
 
Valor Total: R$ 999.870,00 (novecentos e noventa e nove mil, oitocentos e 
setenta reais), conforme definido na proposta apresentada. 
 
 
Piraí do Norte – Bahia, 23 (vinte e três) de novembro de 2021 

 
______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 
Pregoeira 

 

 
 

 

 

 

 

  


